第３号様式（第７関係）
　　　年　　　月　　　日

東京都議会議長　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

請願の取下申請書

さきに提出した請願について、紹介議員の了解を得て、下記のとおり取り下げたいので
申請します。

記

１　対象となる請願
　(1) 番号及び件名

　　　請願　　　第　　　号

　(2) 受理年月日

　　　　　年　　　月　　　日

２　取下理由

記載例
[image: グラフィカル ユーザー インターフェイス, テキスト, アプリケーション

AI 生成コンテンツは誤りを含む可能性があります。]
image1.png
FE3AHR (B THR)

FRSHEHER B

# Bt 000000000000

#OE oo BT oW @ O#

[e]ef:2ele):[ele]:}]

TREE AR LRI ARSI L
TBEITIE, EORL RRONE
EIFE

K 4 OO OO [

SR LFEBICOVW T, BARROTRERT, TROLBIVRY FHFvOT

MELET.

1 M&LRHHE
O FEFRUHA

FABOBOR

0000000000 BT % 3Kl

@ ZBEAR

[e]e}:2ele):[ole]:}]

2 BTHEH

BEONBEEELEVED %

a

BEI, REREIWROL, IRALEI,
A, CREOERECEROEL R TREAEE N,

(zmenau zmme oL, A, |